СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2023 №4/6

О плане заседаний Совета депутатов

муниципального округа Крылатское

на 2 квартал 2023 года

В соответствии со статьёй 16 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Крылатское,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа

Крылатское на 2 квартал 2023 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское          М.В. Егоров

2

Приложение

        к решению Совета депутатов

        муниципального округа Крылатское

        от 16.03.2023г. №4/6

План

 заседаний Совета депутатов муниципального округа Крылатское

на 2 квартал 2023 года

апрель (13.04.2023)

1. Об утверждении Положения о комиссии администрации муниципального

округа Крылатское по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

май (18.05.2023)

1. Об информации руководителя филиала СДК «Крылатское» ГБУ города

Москвы «Молодежный центр Галактика» в 2022 году.

июнь (08.06.2023)

1. О плане заседаний Совета депутатов муниципального округа Крылатское

на 3 квартал 2023 года.

2. О плане по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 3 квартал 2023 года.

3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Крылатское за 2 квартал 2023 года.

4. О летнем перерыве в работе СД (протокольное решение).

5. График приема граждан депутатами СД на 3 квартал 2023 года

(протокольное решение).